Dane aktualne na dzień: 14-04-2026 17:33
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601169508-gbm13-2re-wiertarka-dwubiegowa-bez-udaru-550w-p-1079.html
Bosch 0601169508 GBM13-2RE Wiertarka
dwubiegowa bez udaru 550W
Cena 972,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601169508
Kod producenta 0601169508
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Wydajny silnik do wierceń w stali o maks. średnicy 13 mm
Przekładnia 2-biegowa: do ambitnych zadań
Zębaty, metalowy uchwyt wiertarski gwarantuje urządzeniu precyzję i długą żywotność.
System Electronic umożliwiający precyzyjne nawiercanie
Uchwyt zabezpieczony śrubą centralną, uniemożliwia wykręcenie przy obrotach w lewą stronę
Zsynchronizowana, 2-biegowa przekładnia z klinem przesuwnym, możliwość przełączania biegów w trakcie pracy
Mały promień głowicy wynoszący 29 mm
Średnica wrzeciona 43 mm (norma UE) umożliwia również pracę w stojaku wiertarskim
Pełne ułożyskowanie kulkowe oraz wałeczkowe zapewnia urządzeniu długą żywotność oraz precyzyjną pracę
Obroty w prawo/lewo
Wstępny wybór prędkości obrotowej za pomocą pokrętła nastawczego
W zestawie:
Zębaty uchwyt wiertarski 13 mm (1 608 571 062)
Rękojeść dodatkowa (1 612 025 024)
Ogranicznik głębokości 210 mm (2 603 001 019)
 Dane techniczne:
  Gwint przyłączeniowy uchwytu narzędziowego 1/2" – 20 UNF
Maks. moment obrotowy 11,5 / 6,0 Nm
Moc wyjściowa 285 W
Nominalna prędkość obrotowa 550 / 1.000 min-1
Nominalny moment obrotowy 4,9 / 2,5 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 0 – 1.000 / 1.900 min-1
Średnica wiercenia w aluminium 20 / 12 mm
Średnica wiercenia w drewnie 32 / 20 mm
Średnica wiercenia w stali 13 / 8 mm
Waga 1,9 kg
Wydajność nominalna 550 W
Napięcie, elektryczne 230 V
Średnica szyjki wrzeciona 43,0 mm
Uchwyt wiertarski, wersja Zębaty uchwyt wiertarski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold